StoreFlow : un
nouveau concept
d’éclairage contrasté
pour l'éclairage
grande hauteur
StoreFlow
Philips StoreFlow est conçu pour fournir un effet lumineux optimal pour l’éclairage
de présentoir ou des allées, afin que les détaillants puissent créer une ambiance

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Nombre d'appareillages
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 unités
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 unités
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 unités
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 unités
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 unités
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 unités
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 unités
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 unités
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 unités
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 unités
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 unités
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 unités
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 unités
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unité
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unité
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unité
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unité
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 unités
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 unités
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 unités
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unité
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unité

3000 K >80 142 lm/W 2'700 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Optique asymétrique double
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Optique asymétrique double
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Optique asymétrique double
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Optique asymétrique double
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Optique asymétrique double
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Optique asymétrique double
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Optique asymétrique double
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Optique asymétrique double
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Optique asymétrique double
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Optique asymétrique double
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Optique asymétrique double
Order Code Full Product Name Type d'optique
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Optique asymétrique double
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Optique asymétrique double
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Optique asymétrique double
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Optique asymétrique double
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Optique asymétrique double
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Angle d’ouverture de faisceau asymétrique
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45.5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45.5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32.5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38.5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38.5 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38.5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45.5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38.5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Oui
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Oui
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Oui
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Non
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Oui
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Oui
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Oui
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Non
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Oui
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Oui
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Oui
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Oui
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Oui

01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Noir
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Noir
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Noir
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Noir
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Noir
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Noir
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Noir
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Blanc
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Blanc
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Blanc
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Blanc
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Blanc
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Argent
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Noir
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Noir
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Noir
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Argent
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Argent
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Argent
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Blanc
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Blanc
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Code famille de produits
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T